
 کاهش منابع آبی تهران 
به سد طالقان رسید

علی‌رغم وعده مسئولان

 هدررفت گازهای مشعل 
همچنان ادامه دارد

اقتصادی

پس از حذف ناگهانی ارز ترجیحی با تبعات اجتماعی سنگین رخ داد

بازگشت ارز ترجیحی برای واردات نهاده دامی به قیمت 135 هزار تومان!

صفحه 4
یکشنبه ۳  اسفند ۱۴۰۴
۴ رمضان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰8۴

گزارش میدانی از بازار شب عید

مردم در پی کالای متناسب با قدرت خرید
در حالی که مسئولان شرکت ملی پتروشیمی و شرکت 
ملی نفت می‌گویند، تاکنون ۱۴ میلیون متر مکعب گاز مشعل 
یا فلرها صرفه‌جویی شده است، اما مشعل‌های گاز همچنان 
در جنوب کشور می‌سوزند و علاوه‌بر سوزاندن ثروت ملی، 

هوا را هم آلوده می‌کنند.
بــه گزارش خبرگزاری فارس؛ اگر به جنوب کشــور و منطقه 
عسلویه و یا خوزستان مسافرت کنید، به چشم خود مشعل‌هایی را 
می‌بینید که شب و روز می‌سوزند و گاز فلر یا مشعل را دود می‌کنند.
این مشــعل‌ها علاوه‌بــر اینکه ثروت ملی متعلــق به مردم را 

می‌سوزانند، باعث آلودگی محیط زیست نیز می‌شود.
در این زمینه گرچه »حسن عباس‌زاده« مدیرعامل شرکت ملی 
پتروشــیمی گفته که تاکنون ۱۴ فلر خاموش، حدود ۱۴ میلیون 
متر مکعب گاز صرفه‌جویی شده و گاز صرفه‌جویی شده به عنوان 
خوراک پتروشیمی‌ها به پالایشگاه بیدبلند خلیج‌فارس ارسال شده 

است اما همچنان فلرها می‌سوزند.
»علی شمس اردکانی« استاد سابق اقتصاد انرژی دانشگاه تهران 
با ذکر این نکته که منابع نفت و گاز جز ثروت و ســرمایه ملی و 
متعلق به نسل‌های مختلف است و نباید سوزانده شود، گفت: اصولاً 

سوزاندن گاز و تبدیل گاز به انرژی حرارتی کار اشتباهی است.
وی گفت: ســوزاندن گاز مشعل‌ها کار سفیهانه و غیر عقلایی 
اســت و باید این گازها جمع‌آوری و تبدیل به انواع محصولات با 

ارزش افزوده شود.
به گفته این اســتاد اقتصاد، روزانه ۴۰ میلیون متر مکعب گاز 
مشــعل به صورت اشتباه در کشــور سوخته می‌شود که این حق 
نسل‌های آینده است. در این زمینه مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشــیمی ایران اعلام کرده است که با سرمایه‌گذاری در طرح 
»ان جی ال ۳۱۰۰ و ان جی ال ۳۲۰۰« قرار است گازهای مشعل 
صرفه‌جویی‌، جمع‌آوری شــده و به پالایشگاه بیدبلند خلیج‌فارس 
فرستاده شود که به عنوان خوراک پتروشیمی‌ها از آن استفاده شود.

سرمایه‌گذاری در هر یک طرح ان جی ال )تبدیل به گاز مایع 
و انتقال به مناطق محروم( حداقل دو میلیارد دلار ســرمایه نیاز 
دارد که در شرایط کنونی چنین پولی در کشور به سختی به دست 
می‌آید، بنابراین فلرها می‌سوزند و مسئولان همچنان وعده می‌دهند.

وضعیت سدهای کشور به خصوص تهران همچنان در مرز 
هشدار قرار دارد. براساس تازه‌ترین آمار شرکت مدیریت 
منابع آب ایران در هفته پایانی بهمن ماه حجم آب موجود 
در سدهای مهم و بزرگ با کاهش هفت درصدی همراه است.
به گزارش ایرنا، وضعیت سدهای مهم و بزرگ کشور که یکی از 
اصلی‌ترین تامین‌کننده‌های آب مورد نیاز همه بخش‌ها هستند، با 
وجود بارش‌های نسبتا خوب بهبود پیدا نکرده و نگرانی در‌باره تامین 
آب روزهای گرم سال به‌ویژه در تهران همچنان دغدغه اصلی است.

براساس تازه‌ترین آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران، از ابتدای 
سال آبی جاری تا ۲۵ بهمن ماه حجم آب موجود در سدهای کشور 

به ۲۰ میلیارد و ۴۷۰ میلیون متر مکعب رسید.
این میزان در مقایسه با ۲۲ میلیارد و ۱۳۰ میلیون متر مکعب 

حجم سال گذشته هفت درصد کاهش را نشان می‌دهد.
بــا وجود کاهش هفت درصدی حجم آب موجود در ســدها، 
ورودی آب به آنها با رشــد ۱۴ درصدی همراه شده است. درصد 

پرشدگی کلی سدها هم به ۳۹ درصد رسیده است.
سدهای تهران در بین سدهای کل کشور وضعیت نگران‌کننده‌تری 
دارند. سد طالقان که یکی از سدهای تامین‌کننده آب تهران است 
 و آب آن امســال به داد تنش آبی این اســتان رســید، با کاهش 

۶۰ درصدی موجودی آب روبه‌رو شده است.
بر این اساس از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۵ بهمن ماه حجم 
آب موجود در سد طالقان به ۸۴ میلیون متر مکعب رسیده و درصد 

پرشدگی این سد ۲۰ درصد است.
همچنین حجم آب موجود در ســد امیرکبیر هشت میلیون 
مترمکعب، سد لار ۱۰ میلیون متر مکعب و سدهای لتیان و ماملو 

نیز ۲۵ میلیون متر مکعب آب دارند.
خوشبختانه اکنون پنج سد در استان‌های هرمزگان، سیستان 

و بلوچستان و کرمان از وضعیت خوبی برخوردارند.
 افزایش برداشت از سد طالقان

»راما حبیبی« معاون حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه‌ای تهران 
هم با بیان اینکه سد طالقان از جمله سدهایی است که به نسبت 
ســدهای دیگر از حجم بهتری برخوردار اســت، گفت: با توجه به 
اینکه خط دوم طالقان هم چندماه پیش در مدار بهره‌برداری وارد 
شــد و ما توانستیم آب را از خط دوم به تهران انتقال دهیم، روند 

خالی شدن حجم آب سد طالقان افزایش یافت.
وی ادامــه داد: در حال حاضر در ســد طالقان هم حجم قابل 
توجهــی نداریم و ادامه این رونــد و در صورتی که بارش‌ها کافی 
نباشد و نتواند کمبود را جبران کند، مجبور خواهیم بود به سمت 

منابع جایگزین برویم.
معاون حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه‌ای تهران خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر 15 و هفت دهم مترمکعب در ثانیه آب شرب 
از منابع سطحی و عددی حدود ۱۵ متر مکعب در ثانیه هم از منابع 
آب زیرزمینی تامین می‌شود. هرچه قدر که در منابع آب سطحی 
کمبود داشته باشیم به ناچار باید به سمت منابع زیرزمینی برویم.
حبیبــی گفت: پروژه‌های دیگری هم در دســت اقدام داریم. 
نظیر پروژه انتقال نشتی آب سد لار به تهران و تصفیه خانه کلان 
که در دست اجرا هستند. اگر بودجه‌های لازم و مناسب به پروژه 
تزریق شود هم قادر خواهیم بود که عددی حدود ۱۶۰ میلیون متر 
مکعب آب را از محل نشتی سد لار برای شرب شهروندان تهرانی 
اختصاص دهیم. وی افزود: از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهرماه( 
تاکنون مجموع بارش‌های ثبت‌شده در استان تهران به ۷۶ میلی‌متر 
رسیده است. رقمی که در مقایسه با میانگین بلندمدت، ۴۷ درصد 

عقب‌ماندگی را نشان می‌دهد.

سرویس اقتصادی-
گزارش‌های میدانی از فروشــگاه و حتی 
دستفروشی‌ها نشــان می‌دهد که کالا فراوان 
اســت اما قدرت خرید مردم به شدت کاهش 
یافته و آنها به دنبال نونوار شــدن با کالاهای 

متناسب به قدرت خرید خود هستند.
به گزارش خبرنگار ما، فروشگاه‌ها، حال و هوائی 
متفاوت از سال‌های قبل دارند. البته چند سالی است 
که مردم به حراجی‌ها و دستفروش‌ها بیشتر، مراجعه 
می‌کنند تا فروشگاه‌ها. همچنین برخی، خرید خود 
را به‌صــورت اینترنتی و از توزیع‌کننده‌های خانگی، 
تهیه می‌کنند. خرید مردم از توزیع‌کنندگان خانگی، 
بخصوص در بخش پوشاک یا ظرف و ظروف و پارچه 
و از این قبیل، از قدیم وجود داشته اما حالا اینترنتی 

شده است. 
برخی هم از وانتی‌ها خرید می‌کنند؛ هر چند دیگر 
مثل گذشــته وانتی‌های عرضه‌کننده پارچه، کاسه 
بشقاب و... دیده نمی‌شود اما در عوض عرضه‌کنندگان 
میوه، تخم مرغ و... در محله‌ها رفت و آمد می‌کنند.

 فروشــگاه‌های بــزرگ با صف‌های فشــرده و 
چرخ‌های خرید نیمه‌پر، حاکی از نگاه‌هایی است که 
بیــش از آنکه به تنوع کالا بنگرند، قیمت‌ها را رصد 
می‌کنند. ازدحام جمعیت به‌وضوح بیشتر از روزهای 
عادی است اما خریدها به شدت محدود شده است. 
ماه رمضان اســت و نوروز و عید فطر در راه و مردم 
به‌دنبال پیدا کردن کالاهایی، متناسب با قدرت خرید. 

افزایش ۵۰ درصدی قیمت پوشاک
در آســتانه نوروز ۱۴۰۵، بازار پوشاک در نقاط 
مختلف شــهرها، به‌ویژه تهران، حال‌وهوای ویژه‌ای 
دارد. با وجود شــلوغی محسوس در مراکز خرید و 
خیابان‌های منتهی به بازارها، وضعیت فروش پوشاک 
در مقایسه با سال قبل با کاهش معناداری رو‌به‌روست. 
این کاهش را فعالان صنفی و فروشندگان، علاوه‌بر 
شــرایط اقتصادی حاکم، با ناتوانی نســبی قدرت 
خرید خانوارها در برابر افزایش قیمت کالاها مرتبط 

می‌دانند.
یکــی از موضوع‌های اصلی که فروشــندگان و 
خریداران به آن اشاره می‌کنند، افزایش قیمت پوشاک 
نسبت به سال گذشته است. طبق آمار رسمی، تورم 
پوشاک در دی‌ماه در بخش تورم ماهانه حدود پنج 
درصد، در بخش تورم نقطه به نقطه حدود ۴۹ و دو 
دهم درصد و در بخش تورم سالانه حدود ۳۸ و یک 
دهم درصد بود. این اعداد نشان می‌دهند که قیمت 
پوشاک نسبت به همین ماه در سال قبل تقریباً ۵۰ 
درصد افزایش داشــته و نســبت به ابتدای سال تا 
دی‌ماه نیز نزدیک به ۴۰ درصد رشد قیمت را تجربه 
کرده است. این میزان افزایش در حالی رخ داده که 
درآمد خانوارها و قدرت خرید آن‌ها به همان نسبت 

افزایش نداشته است.
فقط بچه‌ها

یک شــهروند که برای خریــد لباس فرزندانش 
بــه بازار آمده، گفت: »هر ســال لباس نو برای عید 

می‌خریم، ولی امسال مجبوریم خیلی انتخاب‌هایمان 
را محدود کنیم. لباس‌های خیلی خوب را می‌بینیم، 
ولــی بودجه‌مــان جــواب نمی‌دهــد. مجبوریم از 
دستفروش‌ها بخریم. قیمت‌ها خیلی بالا رفته، نسبت 
به پارسال خیلی فرق کرده. سعی می‌کنیم فقط برای 

بچه‌ها بخریم.«
این بازخوردها نشان می‌دهد که تورم پوشاک و 
افزایش هزینه‌ها باعث شده اولویت خرید بسیاری از 
بزرگسالان خرید کفش و پوشاک نو برای خودشان 
نباشــد و فقط ســعی می‌کنند بچه‌ها راضی شوند. 
فعــالان صنفی امیدوارند که با نزدیک‌تر شــدن به 
روزهــای پایانی ســال و پرداخت حقــوق و عیدی 
کارمندان و کارکنان، بخشــی از رکــود فعلی بازار 

پوشاک جبران شود. 
قیمت کالاهای اساسی در فروشگاه‌های بزرگ

کالاهای اساسی هم به شدت گران شده است. در 
بخش برنج، قیمت‌ها همچنان در صدر اقلام پرهزینه 
قرار دارد. برنج ۱۰ کیلویی فجر سه میلیون و ۷۴۰ 
هزار تومان عرضه می‌شود. برنج ۱۰ کیلویی هندی 
شــرکت بازرگانی دولتی یک میلیون و ۶۱۳ هزار و 
۴۰۰ تومان و نمونه مشابه ۱۰ کیلویی هندی ایران 
گارمنت یک میلیون و ۶۱۳ هزار تومان قیمت‌گذاری 
شده است. برنج ۱۰ کیلویی عنبر بو نیز سه میلیون 

و ۴۱۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.
در حالی که طی روزهای گذشته خبرهایی درباره 
عرضه نشدن روغن مطرح شده بود، مشاهدات میدانی 

نشان می‌دهد روغن در فروشگاه‌های بزرگ به وفور 
یافت می‌شود. روغن حلب پنج کیلویی نیمه جامد 
یک میلیون و ۸۰۱ هزار و ۱۰۰ تومان و روغن مایع 
۸۱۰ گرمی آفتابگردان ۲۱۷ هزار تومان قیمت دارد.
رمضان بدون خرما معنا ندارد. در فروشگاه‌های 
بــزرگ، خرمای کبکاب با ۹ درصــد تخفیف، یک 
میلیــون و ۶۴۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شــده و 
خرمــای مضافتی تنظیم بــازار کیلویی ۳۱۰ هزار 
تومان عرضه می‌شــود. در بخش چای نیز هر بسته 
400 تــا 500 گرمی چای خارجی 500 هزار تومان 

به بالا قیمت دارد. 
گوشت گوساله تنظیم بازار یک میلیون و ۳۹۰ 
هزار تومان و گوشــت گوسفند یک میلیون و ۵۳۰ 
هزار تومان عرضه می‌شود. تخم‌مرغ فله مزرعه نیز هر 

کیلو ۱۵۴ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت دارد.
در مقابل یخچال‌های گوشــت، توقف خریداران 
کوتاه‌تر از سایر بخش‌هاست؛ انتخاب سریع‌تر و گاه 
با حداقل میزان خرید. گلایه مشــترک اغلب مردم 
این اســت که »خریدمان آب رفته است.« به گفته 
این افراد، با وجود ثابت بودن مبلغ کالابرگ، افزایش 
قیمت کالاها باعث شده میزان اقلامی که می‌توانند 

خریداری کنند نسبت به دیماه، کاهش یابد. 
در نهایت، شــلوغی بازار شــب عیــد می‌تواند 
نشــان‌دهنده رونق باشد اما از طرفی بیانگر کاهش 
فــروش واقعی و چالش‌های اقتصــادی خریداران و 

فروشندگان است.

شکست حذف ناگهانی ارز ترجیحی 28 هزار 
و 500 تومانی، پس از تبعات سنگین اجتماعی، 
موجب برقراری نرخ ترجیحی جدیدی شده که 

به 135 هزار تومان رسیده است.
حــذف ارز ترجیحی نهاده‌هــای دامی، یکی از 
مهم‌ترین تغییرات سیاســتی دولت در حوزه تامین 
کالاهای اساسی طی سال‌های اخیر به شمار می‌رود؛ 
تصمیمــی که با ادعای کاهش رانت، شفاف‌ســازی 
جریــان ارزی و نزدیک‌کردن نرخ‌ها به واقعیت بازار 
اتخاذ شد، اما در عمل، بازار نهاده‌ها را وارد مرحله‌ای 

تازه و پرچالش کرد.
در همیــن ارتباط، محمد جعفری؛ دبیر انجمن 
غلات ایران در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تصمیم 
دولــت برای حــذف ارز ترجیحی اظهــار کرد: در 
 زمان آغاز این طرح، نرخ ارز مبنای محاســبه حدود 
۱۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شد اما در حال حاضر 
نرخ ارز به حدود ۱۳۴ تا ۱۳۵ هزار تومان رســیده 
اســت. با حذف نرخ مصوب، ناچــار بودیم یک نرخ 

ارشادی برای فروش نهاده‌ها تعیین کنیم.

او ادامه داد: در ابتدای کار، بر اساس ارز ۱۱۲ هزار 
و ۵۰۰ تومانی، نرخ‌هایی مانند ۴۳ هزار تومان برای 
ذرت و جو و حدود شــش هزار تومان برای کنجاله 
سویا اعلام شد، اما به‌مرور و با تغییر شرایط، مشخص 
شد که تا زمانی که ارز به واردکننده تخصیص پیدا 
نکند، نرخ واقعی قابل تعیین نیست و واردکننده عملًا 

نمی‌تواند کالای خود را بفروشد.
دبیر انجمن غلات ایران گفت: با توجه به ضرورت 
اصلاح نرخ‌ها در ســامانه بــازارگاه، انجمن غلات و 
اتحادیه واردکنندگان به‌صورت مشترک و بر اساس 
گزارش‌های میدانی از هزینــه خرید ارز، ترخیص، 
انبارداری و ســایر هزینه‌ها، به نرخ ارشادی جدیدی 

رسیدند که مبنای آن ارز ۱۳۱ هزار تومانی بود.
جعفری دربــاره تاثیر افزایش نــرخ نهاده‌ها بر 
تولیدکنندگان گفت: بدون تردید این افزایش قیمت‌ها 
بر تولید اثرگذار اســت. برآورد ما نشان می‌دهد که 
سرمایه در گردش و نقدینگی مورد نیاز تولیدکنندگان 
حــدود ۴۵۰ درصد افزایش پیدا کرده اســت. این 
موضوع نیازمند طراحی راهکارهای حمایتی از سوی 

دستگاه‌های مسئول است.
گفتنی است، شکست حذف ناگهانی ارز ترجیحی 
28 هــزار و 500 تومانــی، پس از تبعات ســنگین 
اجتماعی، موجب برقــراری نرخ ترجیحی جدیدی 

شده که به 135 هزار تومان رسیده است.
تهاتر نفت با نهاده‌های دامی

همچنین پیمان فلسفی؛ نماینده مجلس و رئیس 
فراکسیون کشاورزی در گفت‌و‌گو با خبرگزاری فارس، 
در مورد واردات نهاده‌های دامی و کالاهای اساسی از 
طریق تهاتر با نفت، گفت: از گذشته این شرایط وجود 
داشته اســت، منتها الان چون منابع ارزی محدود 
است، از این نظر لازم است که نهاده‌های دامی تامین 
شود، بنابراین اجازه به برخی وارد کنندگان داده شده 
است که از طریق تهاتر با نفت این کار را انجام دهند.

او افــزود: به هر حال امکانات امکانی وجود دارد 
که وزارت نفت هم همکاری کرده و همکاری می‌کند 
و امیدواریم مشــکل کمبود نهاده‌های دامی تا حد 

زیادی حل شود.
فلســفی نماینده مجلس در مورد اینکه آیا فقط 

وارد کنندگان بخش دولتی هســتند یا وارد بخش 
خصوصی هم هستند، گفت: واردکنندگان برخی در 
بخش خصوصی و برخی هم دولت هستند، یکی دو 
مجموعه در دولت هســتند که به واردات نهادهای 
دامی اقدام می‌کنند؛ یکی شرکت پشتیبانی امور دام 
و دیگری با شــرکت بازرگانی دولتی است که برای 

واردات نهاده و کالاهای اساسی اقدام می‌کند.
رانت جدید

گفتنی اســت، واردات نهاده‌های دامی از سوی 
تراستی‌های نفتی، رانت جدیدی است که ایجاد شده 
و احتمالا پای امثال گروه مدلل – که ادعا می‌شد رانت 
آنها حذف شده- هم به این نوع واردات باز می‌شود. 
دولت، حامیانش و برخی در مجلس، ادعا داشتند 
که با حذف ارز ترجیحی، رانت برطرف می‌شــود اما 
پــس از تحمیل تبعات ســنگین اجتماعی، هم ارز 
ترجیحی را برگرداندنــد و هم رانت را. واقعیت این 
اســت که مشــکل تامین نهاده‌های دامی به دلیل 
بازگشت انحصار و کنار زدن افراد با تجربه در وزارت 

جهاد کشاورزی دولت چهاردهم رخ داد.

آگهی‌‌های

مفقودی

خرید و فروش 
انواع خودرو

حمل و نقل

برگ ســبز خودروی ســواری 
کالســکه‌ای جیپ صحرا مدل 
روشــن  آبــی  رنــگ   1371
روغنــی به شــماره شــهربانی 
329 ج 24 ایران37 و شماره 
و شــماره  موتــور 006276 
شاسی 010074 به نام ناصر 
شاپوری ملکی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رنوتیــپ  سبزســواری  بــرگ 
L90مــدل۱۳۹۰ شــماره انتظامی 
موتور  ۹۷۶ج۵۷ایران۱۰شــماره 
 7702035322D119675
ســی  شا ه  ر شــما
هدا  NAALSRADAA061557بنام 
جلالوندمفقــود واز‌ درجــه اعتبــار 

ساقط میباشد)بویین زهرا (

ی  ر ا ســو و ر د خو ســبز  گ  بــر
 ســایپا SL 131 بــه شــماره پــاک

288 ق 65 ایــران 14 بــه رنــگ 
سفید روغنی مدل 1390 و شماره 
 موتور 4092971 و شماره شاسی
مفقــود   S 1412290760325
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد. )اهواز (

و  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
دنــا  خــودرو  مشــخصات  کارت 
 پــاس اتوماتیک به شــماره پلاک

743 ب 22 ایــران 22 بــه رنــگ 
نقره‌ای مدل 1401 و شماره موتور 
 H 0070012 153و شماره شاسی 
 NAAW 61 HU 0NE 569859
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

بــرگ ســبز خــودرو کامیونت ون 
زامیــاد Z 24 NIB به شــماره پلاک 
194 ق 82 ایران 24 به رنگ آبی 
روغنی مدل 1398 و شماره موتور 
Z 24803956 Z و شماره شاسی 
NAZPL 140 BK 0540346 مفقود 
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد. )اهواز (

سند کمپانی و برگ سبز پراید 
جــی تی ایکس آی به شــماره 
انتظامی 897 ج 36 ایران 83 
با موتور 2366409 و شاسی 
مدل   S1412287455117
1387 بنام بهزاد دیانت خواه 
مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط است.)داراب(

برگ سبز مالکیت وبرگه کمپانی و 
کارت خودرو پــژو مدل 1395 به 
شــماره موتور124K0832245و 
ســی شا ه  ر  شــما
بــه   NAAM11VE2GK454279
شــماره انتظامی 87 و 626ایران 
57 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است. )قم(

خــودرو  سبز)شناســنامه(  بــرگ 
تیــپ پــژو  سیســتم  ســواری 
PARSTU5بــه رنــگ ســفید روغنی 
موتــور  شــماره   1397 مــدل 
شاسی  181B0092492شــماره 
NAAN11FE7HJH971424شماره 
پــاک ایــران94-738 ل32 بــه 
نام‌هاشــم مهدی زاده کوه شــهری 
مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.) بندرعباس( 

مالکیــت  کارت  و  ســبز  بــرگ 
خــودرو پــژو ۴۰۵ جــی ال ایکس 
انتظامــی شــماره  بــه   ۸۵  مــدل 
۴۸۵ ب ۱۶ - ایران ۳۱ به. شماره 
موتور ۱۲۴۸۵۲۱۴۲۸۵و شماره 
شاســی ۴۰۳۰۳۹۲۴ بنــام آقای 
علی نصرت امیری مفقود گردیده از 
درجه اعتبار ساقط است. )بروجرد (

ايران  سندكمپاني موتورســكيلت 
اي  ســورمه  رنــگ  بــه  دوچــرخ‌، 
مشــكي، مــدل ‌1404، به شــماره 
* NBD۳۸EGBRSUB 00175 * تنــه 
ر تــو مو ه  ر شــما  و 
NBD 700069 0149 به شــماره 
انتظامي 78891 ايران 585 متعلق 
به آقاي ســجاد محمدپوري مفقود 
گرديــده و از درجه اعتبار ســاقط 

ميباشد.)رشت (

برگ ســبز- ســند کمپانی و کارت 
مشخصات خودرو وانت مزدا 2000 
 به شماره پلاک 111 ن 13 ایران 24 
به رنگ آبی سرمه‌ای متالیک مدل 
1383 و شــماره موتور 462776 
 83 NSPE 00964و شــماره شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

 مجــوز حمل ســاح شــکاری دو 
لــول ســاچمه زنی ته پــر کالیبر 
 12 مدل نخجیر به شــماره سلاح
 KUB 00120 15ســاخت ایران 
بنــام فائــز ســاعدی فرزند عبد 
الکاظم کد ملی 1740484150 
درجــه  از  و  شــده  مفقــود 

اعتبارساقط میباشد. )اهواز (

برگ ســبز خودرو ســواری سایپا 
تیبــا بشــماره پــاک 367 ی 27 
ایران 34 به رنگ ســفید روغنی 
موتــور و شــماره   مــدل 1395 
M15 / 8338480 و شماره شاسی 
 NAS 811100 G 5714613 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو 
ســواری دوو ریسر جی تی آی به 
شــماره پــاک 276 م 69 ایران 
41 بــه رنــگ دودی روغنی مدل 
1994 و شماره موتور 055530 
و شماره شاسی 451703 مفقود 
شــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

میباشد. )اهواز (

 LX XU7 بــرگ ســبز ســمند 
مــی نتظا ا ه  ر شــما  بــه 

 664 ب 46 ایران 73 با موتور 
124K0284212 و شاســی 
 NAAC91CC6DF644809
مدل 1392 بنام حدیث ضیاء 
مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط است.)داراب(

برگ ســبز )ســند مالکیت(وسند 
کمپانــی وضمایــم ســواری پراید 
جی تی ایکــس‌آی   مدل ۱۳۸۳به 
شماره پلاک۴۱۳ص۸۵    ایران ۶۷ 
وشماره موتور00985095 وشماره 
 S1412283364706 شاســی 
به نــام مهــران طاهــرزاده  به کد 
ملی۶۲۰۹۶۶۸۸۹۵   مفقود شده 

اعتبار ندارد. )زرین شهر(

برگ ســبز خــودرو فونیکس مدل 
۱۴۰۲ به. شــماره. انتظامی ۴۸۶ 
 س ۳۸ - ایران ۷۷ به شماره موتور
MVME4 T1 5 C BKP0 2 8 3 6 0 
ســی شا ه  ر شــما  و 

MATGBACJ2P1023245بــه 
رنــگ مشــکی بنــام آقای حســین 
ه  یــد د گر د  مفقــو ی  محمــد
اســت. ســاقط  اعتبــار   ازدرج 

)بروجرد (

برگ ســبز خودروي وانــت پكيان‌، 
تيــپ i 1600، مــدل ‌1385، بــه 
رنــگ ســفيد روغني و به شــماره 
موتور 11285020903 و شماره 
شاســي12194913و به شــماره 
 نيروي انتظامي 782 ج 23 ايران 56 
بنــام آقــاي مســعود رمضاني مال 
بيجار مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

ميباشد. )لنگرود (

 SR3 برگه ســبز خودرو کی‌ام ســی 
بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل 
ک پــا ه  ر شــما بــه   1 4 0 4 
579 ج 94- ایــران11 و شــماره 
 NAKSG8929SB102009 شاسی
ر تــو مو ه  ر شــما  و 
 HFC4GB3.3D*S3329637*
بنــام علــی جعفری به شــماره ملی 
گردیده  مفقــود   1281028665

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ ســبز – ســند کمپانی و کارت 
آمبولانــس  خــودرو  مشــخصات 
پــاک  شــماره  بــه  مــزدا 2000 
 2 4 ن  ا یــر ا  3 3 ن   9 2 4 
به رنگ سفید مدل 1382 و شماره 
موتور 446273 و شــماره شاسی 
8220A00158 مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد. )اهواز (

آگهی مفقودی کارت دانشجویی 
کارت دانشــجویی اینجانب ســیده 
سپیده موســوی اوندی دانشجوی 
مقطع کارشناســی پیوســته رشته 
شــماره  بــه  معمــاری  مهندســی 
 9 6 1 3 9 3 2 7 یی  نشــجو ا د
از مؤسســه آمــوزش عالــی جهاد 
مفقــود  خوزســتان  دانشــگاهی 
گردیــده و ازدرجــه اعتبار ســاقط 

میباشد. )اهواز (

برگ ســبز خــودروی ســواری پژو 
 1/8 آی  ایکــس  ال  جــی   405
بشماره پلاک 128 و 41 ایران 14 
به رنگ نقره‌ای متالیک مدل 1386 
و شماره موتور 12486016837 
شــماره شاســی 40314788  و 
مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. )اهواز (

یپا  ســا و  ر د خــو ت  ر کا
انتظامــی شــماره  بــه   131SE 

766 د 87 ایــران 73 بــا موتور 
شاســی  و   M13/6069204
 NAS411100 J3426407
مدل 1397 بنام ســیده فاطمه 
پورحســینی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است.)داراب(

برگــه  مالکیــت،  ســبز  بــرگ 
کمپانــی و کارت خــودروی پیکان 
مــدل 1382 بــه شــماره موتور 
11158182290 و بــه شــماره 
شاسی 0081585696 و شماره 
انتظامی 519 د 59 ایران 74 به 
نام داود کریمی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است. )قم(

وانــت  خــودروی  ســبز  بــرگ 
پــاک ره  شــما بــا  د   میــا  زا

شــماره  و  ۱۱۹ق۸۸  ۳۶ایــران 
 موتور ۵۹۳۸۴۰ و شــماره شاسی 
NAZPL140TBo300273بنــام 
حسین ضیائی علی آبادی با شماره 
ملی ۰۸۹۰۶۷۰۳۹۰مفقود گشته 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. 

)بهشهر (

بــرگ ســبز خــودرو پــژو پــارس 
 مــدل ۱۴۰۰ بــه شــماره انتظامی 
 ۴۱  ن  ا یــر ا -  ۴۲  م   ۳۷۷   
ســی شا ه  ر شــما  بــه 

 NAAN01CE0MK085556و شماره 
موتور 124K1629057بنام خانم 
ناهیــده حیــدری گــودرزی مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط است 

)بروجرد (

ســندوبرگ سبز ســواری سیستم 
سایپا تیپ 132SEمدل۱۳۹۴رنگ 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه  ســفید 
شاســی شــماره   و    ۵۳۲۰۹۲۹ 

NAS421100F1179909وشماره 
پــاک ۵۱۲ ه ۶۹ ایــران ۳۴ بنــام 
فــروغ منصــوری مفقودوازدرجــه 

اعتبار ساقط است.)شوشتر (

ســواری  خــودرو  کمپانــی  بــرگ 
ســایپاهاچ بــک بــه رنــگ ســفید 
 روغنی مدل ۱۴۰۳به شماره پلاک

۲۵۱ب۹۹ایران ۳۸ به شماره موتور 
  M15 /5309176به شماره شاسی
NAS871100R1007628بــه 
مالکیــت محســن شــوقعلی نیری 
مفقود گردیــده واز درجــه اعتبار 

ساقط میباشد. )کرج(

آگهی فقدان )نوبت اول(
نتــاج فرزنــد  محمــد جــواد گنجــی 
عبــد العزیــز به شــماره شناســنامه 
1742136011 صــادره از اهواز به 
شــماره ملــی 1742136011 اظهار 
میدارد دانشنامه دائم پایان تحصیلات 
مقطع دکتری پزشــکی بــه همراه ریز 
نمرات بشماره 168537/ف/پ مورخ 
1404/03/13 مفقود شده است. از 
این رو به موجب این آگهی دانشنامه 
مذکور ابطال میگردد. از یابنده تقاضا 
می‌شود مدرک فوق را از طریق پست 
بــه نشــانی: اهواز – بلوار گلســتان – 
دانشــگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز – ســاختمان مرکزی – کدپستی 
15794-61357 ارســال و یــا در 

صورت امکان تحویل نماید. )اهواز (

ا  ر تــا مبیــل  تو ا ســبز  گ  بــر
شاســی شــماره  بــه   مــدل1403 
به شماره   NAAY21H5ERDG56316
پــاک 639 ط 37- ایران38 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

جنــاب آقای حبیب محمدی فرزند عیوض در راســتای اجــرای دادنامه به 
شــماره ۱۴۰۴۹۱۳۹۰۰۰۸۴۳۸۲۳۹ مورخ  ۱۴۰۴/۰۶/۰۸صادره از 
شــعبه اول دادگاه شهرستان دماوند مبنی بر الزام ‌شما به مطلقه نمودن 
همسرتان خانم زینب ولایتی فرزند داد علی به شما اخطار می‌گردد جهت 
اجرای دادنامه ظرف مهلت یک هفته از تاریخ چاپ آگهی در دفترخانه طلاق 
شماره یک دماوند به نشانی: شهر دماوند-بلوار امام خمینی-جنب بانک 
ملی-کوچه درخشان-پلاک 2 حضور یابید.در صورت عدم حضور در مهلت 
قانونی مطابق مقررات اقدام میگردد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود.
سردفتر طلاق یک دماوند- مصطفی لاسمی

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ
33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب
22603635 قلهک	

22712976 شمیران	

88900867 - 88801552 مطهری	

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار	

65222933 

026-32226013  32224411 کرج	

دماوند                               ۷۶۳۲۱۹۳۸

شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵۶۸

 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460324002012112هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبت ملک 
برازجــان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای   روح‌الله نیکو فرزند نعمت اله به 
شــماره شناسنامه 5 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت 
81‏/3876 متــر مربع پلاک فرعــی از2834 اصلی واقع در اراضی روســتای هلیه‌ای 
خریداری از مالک رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض‌، دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.‏‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول:18‏/11‏/1404              تاریخ انتشار نوبت دوم:03‏/12‏/1404 

شناسه آگهی:2106954
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک برازجان – حمید رضا باقر پور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 5016‏-1404 مورخ 15‏/10‏/1404هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبدالرزاق ماهینی فرزند عبدالمجید به شــماره 
شناسنامه 1357 و شماره ملی 3501149565 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 10‏/169 متر مربع پلاک 4 فرعی از610 اصلی مفروزی و 
مجزا شده از1‏/610 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول:18‏/11‏/1404               تاریخ انتشار نوبت دوم:03‏/12‏/1404 

شناسه آگهی: 2106464
  شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۱۵۹۱۶ مورخــه ۱۱/۱۱/ ۱۴۰۴هیئت دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقــای فریدون مردان پور فرزند نصرت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 01 / 31141 متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1 و 3 و 5 
فرعی از 33 اصلی واقع در بخش ســه حومه قریه چقاکبودخریداری از مالک رسمی 
/ زارع صاحب نســق آقای شمس اله قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/3
فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۳۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۲۳۳۹۸ مــورخ 22 / 9 / 1404 هیئت اول 
/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین خدایاری فرزند خمان بشماره شناسنامه ۲ صادره 
از اسلام آباد غرب مبنی بر صدور سند ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰ 
متر مربع پلاک ۵۳ فرعی از ۱۴۰ اصلی بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی 
مشــاعی فخرالتاج ربیع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 3 / 12 / 1404       تاریخ انتشار نوبت دوم: 19 / 12 / 1404 
آیت اله زارع- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460324004001648 هيات اول‏/ دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك خورموج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي علي درايده فرزند 
غلامحسين بشماره شناســنامه 512 صادره از ايران در كي قطعه زمين مزروعي به 
مســاحت 8862.85 مترمربع پلاك 248 فرعي از 2217 اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 2217 اصلي واقع در درویشی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور ســند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 03‏/12‏/1404                تاريخ انتشار نوبت دوم:18‏/12‏/1404

شناسه آگهی: 2130466
  عيسي رضايي - رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان دشتي

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بــا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه رستم کلا پلاک ۷ اصلی بخش ۴

۳۰۹ فرعی بنام خانم کبرا ناصری نســبت به ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
304/19 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رجب عبدی رستمی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی/ کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر 
انتشــارآگهی رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدورسند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/03

شناسه آگهی: 2111285
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شــماره 140460324009015201 مورخ 20 / 10 / 1404 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عباس تدین فرزند  خداکرم به شماره شناسنامه 
87 و شماره ملی 3521139700 صادره از دشتستان در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی به مســاحت400 متر مربع پلاک 120 فرعی از 3400 اصلی مفروزی و 

مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض‌، دادخواســت خود را به مرجع قضائــی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.‏‏‏
 تاریخ انتشار نوبت اول 18‏‏/11‏‏/1404                        تاریخ انتشار نوبت دوم 03‏‏/12‏‏/1404
شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

شناسه آگهی: 2114198

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460326034022285 و 140460326034022284 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای حســین رستگاری فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 743 صادره از همدان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1922/28 متر مربع 2- آقای حســن رســتگاری فرزند مهدی بشماره شناسنامه 104 صادره از همدان 
نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1922/28 متر مربع به پلاک شماره 
2772 فرعی از 177 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی قریه آبشــینه خریداری )بالســویه(از 
مالک رسمی مع الواسطه احمد جعفری محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید‌، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                 م الف: 4247
تاریخ انتشار نوبت اول:   1404/12/3                      تاریخ انتشار نوبت دوم:   1404/12/18

محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان 
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460326034020247 و 140460326034020243 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیــه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای امیر رســتگاری فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 406 صادره از تهران نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1164/94 متر مربع 2- آقای کامران رســتگاری فرزند مهدی بشماره شناسنامه 2718 صادره از تهران 
نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1164/94 متر مربع به پلاک شماره 
 2770 فرعی از 177 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی آبشــینه خریداری از مالک رســمی 
مع الواســطه )بالســویه( از آقای احمد جعفری محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید‌، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                 م الف: 4249
تاریخ انتشار نوبت اول:   1404/12/3                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:   1404/12/18
محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

اعلام مفقودی
ســند کمپانی کامیون کمپرســی بنز تیپ ۱۹۲۱ رنگ 
نارنجی مدل ۱۳۵۴ به شماره موتور ۳۳۵۹۱۰۱۰۰۱۴۹۶۴ 
و شماره شاسی ۳۴۹۳۲۳۱۴۱۰۶۵۳۰ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

199/000/000سکه تمام طرح جدید
194/500/000سکه تمام طرح قدیم

102/000/000نیم سکه
55/400/000ربع سکه

28/000/000گرمی
19/744/200هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
137/003دلار)توافقی(
161/139یورو)توافقی(

222/300پوند
19/832یوان چین

37/305درهم امارات
111/660هزار دینار عراق

بورس
3/703/622شاخص کل بورس تهران

958/425شاخص کل هموزن


